[image: Щекино%20b&w_1]
Тульская область
Муниципальное образование
ЩЁКИНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЩЁКИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от                   №

О внесении изменений в постановление
администрации  Щекинского района от 26.11.2012
 № 11-1419 «Об утверждении административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских
и смежных правах»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210‑ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131‑ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Щекинского района от 16.08.2012 № 8-946 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг и административных регламентов исполнения муниципальных функций», на основании ст.42 Устава муниципального образования Щекинский район администрация муниципального образования Щекинский район ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации  Щекинского района от 26.11.2012 № 11-1419 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских и смежных правах» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]2. Наименование постановления «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских и смежных правах» изложить в следующей редакции: «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных».
3. Настоящее постановление опубликовать в официальном сетевом издании органов местного самоуправления Щекинского района «Щекинский муниципальный вестник» в сети «Интернет» по адресу: http://npa-schekino.ru/, и разместить на официальном Портале муниципального образования Щекинский район.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава администрации
муниципального образования
Щекинский район				                  О.А. Федосов
2

Согласовано:
Е.И. Чуканова
В.Е. Калинкин
А.О. Шахова
Т.В. Широкова
Т.Н. Еремеева

Исп. Черкасова А.Е.
тел. 5-24-55
О внесении изменений в постановление администрации  Щекинского района от 26.11.2012
 № 11-1419 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление доступа к справочно-поисковому аппарату библиотек, базам данных с учетом соблюдения требований законодательства РФ об авторских  и смежных правах»

image3.emf
2  -  026

oleObject2.bin
2 - 026

image1.png

image2.emf
2  -   026

oleObject1.bin
2 - 026